5

ПРОТОКОЛ № 35
заседания Президиума Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» шестого созыва
с. Киясово                                                                                                       03 июня 2019 года
Заседание ведет Кулалаев Сергей Юрьевич, Председатель Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район».

Секретарь – Танаева Ольга Геннадьевна, начальник  отдела организационной работы Аппарата органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Присутствуют: заместитель Председателя районного Совета депутатов Шатрова Надежда Дмитриевна; члены Президиума: Камашев Юрий Леонидович, Лощаков Алексей Владимирович, Максимов Дмитрий Леонидович, Максимов Владимир Леонидович, Мазитов Юрий Ильич, Тукаев Валентин Николаевич.
На заседание Президиума присутствуют:

Чернов Алексей Александрович,  Председатель постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики по труду, социальной политике и делам ветеранов;

Копанева Елена Геннадьевна, помощник Председателя  постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики по труду, социальной политике и делам ветеранов.
Единогласно утверждена следующая ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. 122. О награждении Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район».
Результаты голосования: за – 8, против – 0, воздержались – 0.

1. 122. О награждении Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район».
 Слушали: Кулалаева Сергея Юрьевича.
 Выступили:  Мазитов Ю.И., Максимов В.Л.
Рассмотрев ходатайство автономного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Комплексный центр социального обслуживания населения Киясовского района» к награждению Меньковой А.В. Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район», в соответствии с Положением о Почетной грамоте Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» от 26.02.2018 года № 141, Президиум Совета депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» за добросовестный труд и в связи с днем социального работника:

- Менькову Анну Владимировну, повара отделения социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов автономного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Комплексный центр социального обслуживания населения Киясовского района».

       Результаты голосования: за – 8, против – 0, воздержались – 0.
       Постановление принято.
Председатель Совета депутатов

МО «Киясовский район»

                          С.Ю. Кулалаев
PAGE
2